Prazo Da Vigência: O presente contrato tem vigência a partir da data de sua assinatura.

Do prazo de execução: O objeto do presente contrato será realizado pela contratada pelo prazo de
12 meses.

O presente contrato tem por valor global a quantia de R$ 233.323,80 (duzentos e trinta e três
mil trezentos e vinte e três reais e oitenta centavos)

Dotação Orçamentária:

MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.21.10.301.0210.2.082

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 0231

FONTE: 1.500.1002 ASPS Ações e Serviço Público de Saúde

Bandeirantes do Tocantins, aos 04 de abril de 2025.